determinazione per formarne parte integrante e sostanziale;  

RENDE NOTO  

Con decorrenza dal 03.02.2026 e fino al giorno 05.03.2026 sono aperti i termini per la presentazione delle 
istanze finalizzate a concorrere all’assegnazione dei contributi a fondo perduto, fino ad un massimo di 
euro 15.000,00 (quindicimila) a beneficiario, per l'acquisto e/o ristrutturazione di prime case in favore di 
coloro che risiedono o trasferiscono la propria residenza nel Comune di San Vero Milis.  

La concessione del finanziamento avverrà sulla base delle modalità indicate nei paragrafi seguenti.